
ZARZĄDZENIE Nr 183/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21  października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji gminnego 

zasobu lokalowego. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2021 r., poz. 1372)   Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 

 §1 

Powołuję się Komisje w celu przeprowadzenia inwentaryzacji gminnego zasobu 

lokalowego , w następującym składzie: 

 

1) Karol Duda – Przewodniczący Komisji – Kierownik Referatu Organizacyjnego, 

2) Anna Margalska - Członek Komisji – Wydział  Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej, 

3) Inez Romańska – Członek Komisji - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska, 

4) Krystian Cichorek – Członek Komisji - Wydział Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska, 

5) Teresa Sack – Członek Komisji - Miejska Administracja Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. 

6) Maria Stempniak – Członek Komisji - Miejska Administracja Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. 

7) Marta Brzozowska – Członek Komisji - Miejska Administracja Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. 

8) Beata Kozioł-Augustyniak – Członek Komisji - Miejska Administracja Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. 

9) Justyna Koleśniuk – Członek Komisji - Miejska Administracja Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. 

 

 

§ 2 
Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest zinwentaryzowanie gminnych zasobów 
lokalowych poprzez dokonanie  spisu z natury. Termin rozpoczęcia spisu ustalam na 
dzień 25 października 2021 r., zaś zakończenia na dzień 15 grudnia 2021 r. 
 

    §3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


